DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000049 Estado da Bahia - quinta-feira, 5 de maio de 2016 Ano 1

Dispensa

ESTADO	DA	BAHIA
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO
GABINETE	DO	PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

                       O Prefeito Municipal de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o
parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado
relativo à Dispensa nº 077/2016, que tem como OBJETO: Prestação de serviços mecânicos e
substituição de peças, do veículo VW Gol, Placa Policial NYI 0813, locado na Secretaria Municipal de
Administração, deste município.

FUDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações
posteriores.

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor da Empresa, LDM SERVIÇOS E
TRANSPORTES LTDA, estabelecida na Av. Landulfo Caribé, n° 306, CEP: 45.200-160, Jequiezinho,
Jequié/BA, CNPJ: 13.504.057/0001-70.

Manoel Vitorino – BA, 02 de Maio de 2016.
__________________________________
            Lenilton Pereira Lopes
                        Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 189/2016.      PROCESSO N°: Dispensa n° 077/2016.
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: LDM SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 13.504.057/0001-70.
OBJETO: Prestação de serviços mecânicos e substituição de peças, do veículo VW Gol, Placa Policial
NYI 0813, locado na Secretaria Municipal de Administração, deste município. ASSINATURA:
02/05/2016. VIGÊNCIA: 12/05/2016. VALOR: R$ 5.822,00 (Cinco mil oitocentos e vinte e dois
reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CFE6956303BDF840D3B13A9F4CF05781

		2016-05-05T11:32:44-0300